
平成１９年５月１８日 

各 位 

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄 

（コード番号 ７４８０ 東証第二部） 

問 合 せ 先  情報企画部長  永田 佳久 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１ 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定承認に関するお知らせ  

 

当社株式は、本日東京証券取引所のご承認をいただき、平成１９年６月１日をもちまして 

東京証券取引所 市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、お知らせいたします。 

 

当社株式は、平成１６年１２月２８日より東京証券取引所 市場第二部に上場しておりまし

たが、このたび一部指定となりました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご

支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。  

当社は、これからも「もの造りサポーティングカンパニー」として、社是「誠実」のもと

「顧客第一」で皆様方のご期待にお応えするべく、役職員一同努力してまいります。 

今後ともなお一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

以上 

 


